ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÁCH QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 76 /TB-UBND Bách Quang, ngày 10 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình lấy ý kiến về sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp của phường Bách Quang

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành

kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 238-KH/TU ngày 01/4/2025 của BTV Tỉnh ủy Thái

Nguyên về việc thực hiện Kết luận số 137-KL/TW ngày 28/3/2025 của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư về Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và

xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 09/4/2025 của UBND tỉnh Thái

Nguyên Kế hoạch thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và

xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp.

Thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô

hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp. Ủy ban nhân dân phường Bách

Quang thông báo về việc niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình lấy ý

kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ

chức chính quyền địa phương 02 cấp của phường Bách Quang, cụ thể như sau:

1. Niêm yết danh sách Cử tri đại diện hộ gia đình lấy ý kiến về sắp

xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp tại nhà văn hóa của các tổ dân phố trên địa

bàn phường Bách Quang như sau:

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Mỏ Chè, phường Bách

Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Đồi, phường Bách

Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP La Đình, phường Bách

Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Bình Minh, phường

Bách Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Cầu Gáo, phường Bách

Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Dọc Dài, phường Bách

2

Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Tân Dương, phường

Bách Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Cầu Sắt, phường Bách

Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Làng Mới, phường

Bách Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Quang Minh, phường

Bách Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Khu Yên, phường Bách

Quang, thành phố Sông Công.

- Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình thuộc TDP Làng Sắn, phường

Bách Quang, thành phố Sông Công.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 10/4/2025 đến ngày lấy ý kiến cử tri.

3. Niêm yết công khai theo hình thức:

- Niêm yết trên bảng Thông báo của UBND phường Bách Quang

(Địa chỉ: Tổ dân phố Khu Yên, phường Bách Quang, thành phố Sông

Công, tỉnh Thái Nguyên).

- Nhà văn hóa của các Tổ dân phố.

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND phường (địa chỉ truy

cập: http://bachquang.songcong.thainguyen.gov.vn).

(Có danh sách Cử tri đại diện các hộ gia đình kèm theo)

UBND phường thông báo việc niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia

đình lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp của phường Bách Quang để các

tổ chức, cá nhân và nhân dân được biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Thái Nguyên;

- UBND thành phố Sông Công;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể phường;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;

- Các cán bộ, công chức phường

- Các tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VP (80 bản).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:48:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!